[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

              182100, Псковская область, г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96
Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2010.  №  14

(принято    на  44  -ом         заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
Об   отмене   решения   Великолукской

городской  Думы  от 27.04.2001.   № 42

«О  порядке признания  безнадежными

к  взысканию  и  списания  недоимки и

задолженности  по  пеням, по  налогам

и сборам в местный бюджет»

           В  соответствии со статьей 59 Налогового  кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 12.02.2001. № 100 «О порядке признания  безнадежными к взысканию и списания недоимки и  задолженности по пеням и штрафам по местным налогам  и сборам», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

           1. Признать  утратившим    силу     решение     Великолукской   городской   Думы     от
27 .04.2001. № 42 «О  порядке признания  безнадежными к  взысканию  и  списания  недоимки и задолженности  по  пеням, по  налогам  и сборам в местный бюджет»

           2. Настоящее решение  опубликовать  в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города                                                                                                                С.Н. Сергиенков

Копия верна:
Управляющая делами Думы                                 Алексеева З.В.